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ادعای رسانههای غربی و عربی:

بشار اسد سوریه را ترک کرد/ورود گروههای مسلح به دمشق

رسانههای غربی و عربی با انتشار گزارشهایی، ادعاهایی در مورد خروج بشار اسد از سوریه و نیز ورود گروههای مسلح

به دمشق پایتخت این کشور مطرح کردند.

رسانه های غربی و عربی با انتشار گزارش هایی، ادعاهایی در مورد خروج بشار اسد از سوریه و نیز ورود گروه های مسلح به
دمشق پایتخت این کشور مطرح کردند.

به گزارش بامداد یکشنبه ایرنا، این ادعاها در حالی مطرح می شود که هنوز هیچ رسانه ای رسمی و منبع معتبر داخل سوریه آن
را تایید نکرده است.

شبکه العربیه بامداد یکشنبه در گزارشی ادعا کرد، گروه های مسلح مخالف بشار اسد ساعاتی قبل وارد دمشق شدند و کنترل
پایتخت سوریه را به دست گرفتند.

شبکه المیادین نیز به نقل از رویترز گزارش داد که گروه های مسلح بدون وجود هیچ نشانه ای از ارتش سوریه وارد دمشق شدند.

بنا به گزارش این شبکه از رویترز همچنین به نقل از مقامات بلند پایه سوریه اضافه کرد که بشار اسد رئیس جمهور سوریه دمشق
را به مقصد نامعلومی ترک کرده است.

به ادعای رسانه های عربی و نیز غربی از جمله سی ان ان و رویترز خروج اسد از دمشق به مقصد نامعلومی که می تواند خارج
سوریه و یا داخل سوریه (شهرهای علوی نشین ساحل مدیترانه لاذقیه و طرطوس) باشد، صورت گرفته است.

رسانه های وابسته به گروه های مسلح گفتند که آنها وارد ساختمان رادیو و تلویزیون سوریه شده اند و کنترل این رسانه را به
دست گرفتند.

پایگاه خبری العربی الجدید نیز از کنترل زندان « صیدنایا» بزرگترین زندان دمشق به دست گروه های مسلح و آزادی زندانیان آن
خبر داد.

رسانه های رسمی سوریه تاکنون در این باره خبری منتشر نکرده اند.

به گزارش ایرنا، معارضان مسلح در سوریه از بامداد هفتم آذر ۱۴۰۳ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ با حمایت برخی از کشورها و ورود
نیروهای تازه نفس خارجی، اقدام به حمله گسترده علیه مواضع ارتش سوریه در مناطق شمال غرب، غرب و جنوب غرب حلب

کردند.

در همین راستا، ژنرال العماد عباس، وزیر دفاع سوریه پنجشنبه شب گفت که گروه های تکفیری از سوی برخی کشورها و طرف
های منطقه ای و بین المللی، حمایت می شوند که به طور علنی از آنها از نظر نظامی و لجستیکی، پشتیبانی می کنند.

تحرکات تروریست ها و معارضین مسلح علیه مواضع ارتش سوریه، توافق آتش بس منعقد شده در سال ۲۰۲۰ را نقض کرد زیرا
این منطقه، مشمول توافقنامه «کاهش تنش» است که با تضمین ترکیه در آستانه امضا شد و شامل مناطقی در ادلب، حومه

حلب و بخش هایی از حماه و لاذقیه نیز می شود.
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